

# Qələbə rəmzi

Milli ləyaqət simvolu olan üçrəngli Azərbaycan bayrağı bu gün müzəffər ordumuzun rəşadəti sayəsində ölkəmizin işğaldan azad edilən hər bir kəndində, hər bir şəhərində uca uca zirvələrdə əzəmətlə dalğalanır. Bu, Azərbaycanın təəssübünü çəkən insanlar üçün, habelə Yer üzündə yaşayan bütün azərbaycanlılar, xüsusilə işğaldan azad edilən ərazilərin sakinləri üçün nə qədər qürurvericidir.

Azərbaycanın dövlət bayrağı 1918-ci il noyabrın 9-da Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti hökumətinin iclasında qəbul edilmiş və 1920-ci ilin aprelinədək dövlət statusuna malik olmuşdur. 1920-ci il bolşevik istilasından sonra milli dövlətçiliyimiz kimi, bayrağımız da repressiyaya məruz qalmışdır. Lakin müqəddəs istiqlal rəmzi - üçrəngli milli dövlət bayrağımız 70 ildən sonra 1990-cı il noyabrın 17-də qədim Azərbaycan diyarı Naxçıvanda dünya şöhrətli siyasətçi, təcrübəli dövlət xadimi Heydər Əliyevin təşəbbüsü və rəhbərliyi ilə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin dövlət bayrağı kimi qəbul edilərək yüksəklərə qaldırılmışdı. Öndə Ümummillilərin Lideri olmaqla, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin vəsəti və tələbi ilə 1991-ci il fevralın 5-də Azərbaycan Respublikası Ali Soveti "Azərbaycan Respublikasının Dövlət bayrağı haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu"nu qəbul etmişdir. Bundan sonra bu müqəddəs istiqlal rəmzimiz bütün Azərbaycan üzərində görünməyə başlamışdır. Müstəqilliyimizin müqəddəs rəmzi olan Azərbaycan bayrağı bu gün nəinki respublikamızda, dünyanın bir çox dövlətlərinin səmasında ölkəmizin səfirlikləri üzərində dalğalanmaqdadır.

1993-cü il oktyabrın 3-də ümumxalq səsverməsi yolu ilə Prezident seçilən Heydər Əliyev

andiçmə mərasimində dövlət bayrağına sədaqətini dizini yerə qoyaraq bayrağımızı öpüb gözü-nün üstünə qoymaqla ifadə etdi: "Dövlət müstəqilliyini möhkəmləndirmək, müstəqil dövlət quruluşu yaratmaq, dövlət atributlarını yaratmaq və inkişaf etdirmək, Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyünü, tam suverenliyini təmin etmək, ölkəmizi müharibə şəraitində çıxarmaq, respublikanın vətəndaşlarının rifahını yaxşılaşdırmaq, onların yaxşı yaşaması üçün lazımı şərait yaratmaq - bu vəzifələr mənim Prezidentlik fəaliyyətimdə əsas istiqamətlər olacaqdır".

Ulu Öndər Heydər Əliyevin siyasi kursunu uğurla davam etdirən Prezident İlham Əliyevin 2007-ci il noyabrın 17-də Bakıda Dövlət Bayrağı Muzeyinin yaradılması barədə, 2009-cu il noyabrın 17-də isə Dövlət Bayrağı Gününün təsis edilməsi haqqında sərəncamlarına əsasən noyabrın 9-u respublikamızda Dövlət Bayrağı Günü kimi qeyd olunur. Vətən uğrunda ölməyi, onun müqəddəsliyinin qorunmasını şəərə işi hesab edən Prezident İlham Əliyev üçün dövlət bayrağı milli azadlığa, milli oyanışa, milli ruhun canlandırılmasına bələdçi və çağırışdır.

Bu gün bayrağımız dünyanın 180-dən çox dövlətinin bayraqları ilə bir sırada dalğalanmaqdadır. Respublikamızda, eləcə də Azər-



baycandan çox-çox uzaqlarda yaşayan vətənpərvər insanlar, diaspora təşkilatları üçrəngli bayrağımızı başları üzərinə qaldırmaqla Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü dəstəkləyirlər. İctimai yerlərdə üçrəngli bayrağımızı geyimlərinə, təhsil aldıkları ali məktəblərdə, idarə etdikləri avtomobillərdə əks etdirməklə Vətən müharibəsində müzəffər ordumuzun yanında olduqlarını təsdiqləyirlər.

Dövlət başçısı İlham Əliyevin Azərbaycan bayrağı altında milli maraqlara əsaslanmaqla həyata keçirdiyi uğurlu diplomatiya və hərbi quruculuq siyasəti cəbhədə yeni-yeni zəfərlərə yol açır. Cəbhə bölgəsində düşmənlə ölüm-qalım savaşında erməni terrorçularına ağır zərbələr endirən tankların, topların və digər hərbi döyüş maşınlarının üzərindəki üçrəngli bayrağımız sevincimizin ilk şahidi və qələbə müjdəçisi sayılır. Qeyd edək ki, Azərbaycan Ordusu 30 ilə yaxın Ermənistanın terrorçu silahlı birləşmələrinin tapdığı altında olan Füzuli rayonunu 27 ildən sonra işğaldan azad edərək bayraq asmağa salamat bir bina belə tapa bilməmişdi. Sovet dönməsində böyük bir şəhər hesab edilən Füzuli işğal altında olduğu illər ərzində ermənilər tərəfindən yerlə-yeksan edilmişdi. Milli Ordunun əsgər və zabitləri eyni mənərə ilə Zəngilanda da üzleşmişdilər. Şəhərdə yeganə dağıdılmamış bina hərbi

qulluqçuların uşaqları üçün nəzərdə tutulmuş məktəb binası olmuşdu. Buna baxmayaraq, Azərbaycan bayrağı qalibiyyət rəmzi kimi Füzulidə, Zəngilanda, Xocavənddə, Ağdərədə, Hadrutda, Xudafərin körpüsünün üstündə, respublikamızın İran İslam Respublikası ilə həmsərhəd zastavalarında qururla dalğalandırıldı. Düşməne göz dağına çevrilən Lələtəpədə bayrağımızın qədəmləri sayalı olmuşdur. Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında qoşunlarımızın uğurlu əməliyyatları nəticəsində Azərbaycan bayrağı artıq Qarabağda dalğalanır. Silahdan da kəsərli üçrəngli Azərbaycan bayrağı indi Füzulinin, Zəngilanın, Qubadlinin, Cəbrayılın, Xocavəndin, Xankəndinin, Şuşanın, Ağdərənin və digər işğaldan azad edilmiş şəhər və rayonlarımızın, kənd və qəsəbələrimizin ilk "sakinlərinə" çevrilibdir. Üçrəngli bayrağımızı cəbhə bölgəsində əlində silah hesab edərək onu canı-qanı bahasına qoruyan igidlərimiz var. Zəfər güllərini üstündə göyərən, tarixdən qədim, zamandan qoca adlandırılan bayraq yalnız onun uğrunda ölənlərin ruhu qarşısında "baş əyir", qəhrəmanlara özü kimi əbədilik qazandırır. Bu əbədiyyin dərin qatlarından şəhid səsləri eşidilir: "Qarabağ Azərbaycandır! Qələbə bizimlədir!"

**Rəhman SALMANLI,**  
**"Azərbaycan"**